MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1556/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de outubro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2918/2020, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ (ZÉ MACACO), informamos,
conforme manifestação prestada pelo Departamento Autônomo de Água e Esgotos,
que não foi aprovada a retirada da árvore indicada, pois foi feita a vistoria e a mesma
encontra-se em bom estado.

Caso haja necessidade de remoção da árvore por
alteraçôes ao local do portão em questão, deverá ser apresentada a autorização para
rebaixamento de guia, emitida pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano -
S.D.U .

estima e consideração.

GRO )046.400./2020)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

~-.
.....
a-.